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SERNA HONDURAS

MEMORANDO-SGP-019-2023

Para: JULISSA SUMAYA RAMOS
Oficial de Informacidon Pdblica

Jefa De Transparencia, Género y Participacio

De: LETICIA NOHEMY ACEITUNO

Subgerente de Presupuesto Interinfa

Asunto:  Informe de Recursos Propios mes de Ey

Fecha: 13 de febrero del 2023

En respuesta al memorando OIP/UTGPC-030-2023 se le estd remitiendo a usted, la
informacion solicitada la cual detallo a continuacion:

1. Reporte de formularios FO1 y FO7 Devengados pendientes de pago correspondiente

al mes de Enero 2023.

2. Reporte de Recursos Propios: el cuadro resumen de ingresos correspondiente al
Informe del mes de enero de 2023, por un valor de Un Millén Quinientos Veintiséis
Mil Ciento Cincuenta y Seis Lempiras con 22/100 (L.1,526,156.22), reportados por
la Direccion General de Evaluacion y Control Ambiental (DECA/ Secretaria General),
Centro Nacional de Conservacion y Recuperacion de Especies Rosy Walther, la

Direccién General de Recursos Hidricos (DRGH), Gerencia Administrativa y el Centro
de Estudios y Control de Contaminantes (CESCCO), ademds se adjunta copia del
Oficio SGP-DMA-044-2023 enviado a la Secretaria de Finanzas

Lo anterior en cumplimiento a lo dispuesto en el Articulo 28 de las Disposiciones Generales

de Presupuesto del afio 2023.

| Agradeciendo su atencidn a la presente comunicacion, me suscribo de usted,
|
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N ADMINISTRACION CENTRAL -
A b [ []
')/;"\C FORMULARIOS F01Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO =
A4k 1002223 135222
u&bg Fecha Desde: 010123 Hasta: 310123 Gessér 2023
S Desde Instituclon: 0150 Hasta ; 0150 1_eg3_01_ncpag
Repablica de Honduras Desde Ga: 001 Hasta: 099 Pagraices
InstRuckén: 0150 Secretaria de Recursos Naturales y Amblents
Gerenca Adminstrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuenia de Financiameento:
Organsmo Financiador,
Numero Convenio di Financamsento: GD999%9 Cédigo BIP; 001700006500
T ; ~ Numero Formulano | Beneficiario T imporie Fochas del Formulario
VE  TeoFom - pgCom Der  Sec | Tookd MroDoclo  Paa Nombre Beneficiaric | _Imporie a Pagar _Tolal Pago _ Pondienia da Pago _ Verficado__ Aprobado__ Famaco _ Vencmento
005 SIPOrignal 00000 00 001 00 ENG 14180017  HN wfnvmoe BAN JERONINO 7004400 000 79,0400 100172023 10012023 100172023 31122023
Total Cavenlo : GD99999 70,044.00 0.00 79,044.00
Fuenla de Financiamiento:
Organsmo Finarciador:
HNumero Convenio de Financameentio’ GEF TF056599 Cédigo BIP: 001700007400
T . NumeroFormdano | Beneficiaro Imporis Fechas del Formularo
UE  Teofom o —Com Do Sec | Twold MoDocto  Pas  Nombre Bensficlaro | Imporis aPagar  Tolal Pago  Pendienta de Pago | Verficado__ Aprobsdo  Fmado _ Vencimento_
005 SIPOrgnal 00000 00 00039 00 RIN 08019003259748 HN AMNET DE HONDURAS, 8. DE R 152025 0.00 1,52025 10/01/2023 100172023 10/012023 31122023
005 SIP Orginal 00000 00 00040 00 RTN 08019003259748 HN AMNET DE HONDURAS, 8. DERL 5,195.58 0.00 519558 10/01/2023 10/01/2023 100012023 312203
005 SIP Original 00000 00 00041 00 RTN 09029006027686 HN gmmmson MESA CONSULTIVA 151,910.82 0.00 151,910.82 10012023  10/01/2023 10012023 311220283
005 SIP Orgnal 00000 00 00c42 00 ENG 0449001 HN TESORERIA GENERAL DE LA 25.277.08 0.00 2527706 1001/2023 10/0V2023 10012023 31122023
OC5 SIPOrginal 00000 00 00C43 00 TID 1501-1982-00579 HN KARLA VERONICA MEJIA LOPEZ 8.500.00 0.00 650000 1001/2023 10/01/2023 10012023 31122023
0G5 SIP Orgnal 00000 00 (00C44 00 TD 1503-1983-01935 HN E::Im“gumnw 10.000.00 0.00 10,00000 10012023 10/01/2023 10012023 31122023
005 SIPOriginal 00000 00 DOO4S 00 TD 1503-1985-00257 HN ROGER ERNESTO HERRERA MEJA 8,000.00 0.00 6,00000 10012023 10/01/2023 100172023 31122023
005 SIP Orgnal 00000 00 00048 00 TD 1503-1963-00404 HN l:fg;g: ORLANDO NAVARRO 10,000.00 0.00 10,000.00 1001/2023 10012023 10012023 31122023
005 SIP Orgnal 00000 00 00047 00 TD 1501-1963-00366 HN JOSE MANUEL DIAZ LOPEZ 10,000.00 0.00 10,000.00 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023 31122023
005 SIP Orignal 00000 00 00043 00 ENG 0511001 HN lrlgnwztgrﬂpxmm 483,200.00 0.00 483,200.00 10/001/2023 10/01/2023 10012023 31122023
005 SIP Orignal 00000 00 00049 00 TD 1502-1985-00395 HN LUIS ALBERTO CABALLERO 28,510.00 0.00 2851000 10012023 10:0172023 10012023 31122023
00% SIP Orgnal 00000 00 00050 00 TD 1502-1976-00172 HN gﬁRLAYESOENMVMGM 13,394 47 0.00 13,394.47 100172023  10/01/2023 10012023 31122023
005 SIP Original 000 00 00051 00 TD 1501-1977-01421 HN WILAM MAURICIO EBTRADA 32,400.00 0.00 32,40000 100172023 100172023 10012023 311272023
005 SIP Original 000C0 00 00052 00 TID 0801-1986-14700 HN LUIS ALFREDO PAZ S0SA 31,800.00 0.00 31,80000 10/01/2023  10,01/2023 10012023 31122023
Total Covenio : GEF TF056599 795,717.18 0.00 795,717.18
Fuenie de Frnanciamanto:
Organsmo Fnancedor.
Numero Convenio de Fnancamento: Codigo BIP;
! Numero Formutaro " Benefciario o - R " Importe - " Fecha: s del Formulano
UE | TipoFom | Pre Com Dev Sec | Tipokd MoDoclo  Pas  NombroBeneficaro | ImporlaaPagar  TolalPago ~  Pendients da Pago  Verficado  Aprobado Frmado Venceveenio
005 SIP Original 00000 00 00002 00 TID 1604-1973-00087 HN ERVIN ADONAY ORELLANA/INFOTEC 550.00 0.00 55000 1000172023  10/01/202) 10012023 31122023
011 SIPOrignal 00000 00 00003 00 RN GEC2U3BR HN RENTARADIOS DERL 500 00 0.00 50000 100172023 10012023 10012023 31122023
011 SIP Orgmnal 00000 00 00004 00 RTH GE2U3BR HN RENTARADIOSB, DERL 50000 0.00 50000 100172023 10.01/2023 10012023 31122023
005 SIPOrgnal 00000 00 00005 00 RTN IEPC82-6 HN ?goﬂ”gsabsrfﬁs MUNDIALES 8,057.61 0.00 6,057.61 10012023 10012023 10012023 31122023
005 SIP Orgnal 0000C 00 00006 00 TID 0819-1973-00211 HN FREDIS MAUL LOPEZ ESCOBER 12500 000 12500 10012023 10012023 10012023 31122023
005 SIP Orgnal 00000 00 00004 00 TID 0801-1964-02957 HHN JACKELIME LIZZETTE PINTO DUBON 150.00 0.00 15000 10012023 10012023 10012023 31122023
005 SIP Orginal 00000 00 00006 00 TIC 1501-1982-00138 HMN RAMO!:):::TDHJD DUARTE 7500 0.00 7500 1070172023 10012023 10012023 3122023
014 SIP Orgnal 00000 00 00007 00 TIC 0313-1972-00227 HN DANELIA BABILLON RODRIGUEZ 12500 000 12500 100172023 10.012023 10012023 31122023

Escaneado con CamsScanner
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L ADMINISTRACION CENTRAL ' ; P'
f”iﬁ FORMULARIOS F01Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO =
Y Q hoit 10/0272023 13:53:08
ﬁl’v@ Fecha Desde: 010123 Hasta: 310123 Gestion: 2023
' e Desde Institucion: 0150 Hasta: 0150 r_ega_f01_nopag
R"’_“E‘_" de Honduras Desde Ga: 001 Hasta: 099  Pigra2de$
Instucidn: 0150 Secretaria de Recursos Naturales y Amblente
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Caodigo BIP:
UE | TipoFom | _NumeroFormuaro [ Beneficlao B importe — 1 Fechas del Formulario
| "7 | Pre Com Dev Sec |Tipold NroDocto Pals Nombre Beneficiario | Importe a Pagar__ Tolal Pago Pendienta de Pago |  Verificado Aprobada Fimmado __ Vencimento
014 SIPOriginal 00000 00 00007 00 TID 0501-1970-07937 HN FRANCISCO GARCIA FLORES 100.00 ~0.00 100.00 10J01/2023  10/01/2023 10/01/2023 31/12/2023
014 SIPOriginal 00000 00 00007 00 TID 0806-1965-00087 HN :gmgaagrrsnmnv 125.00 0.00 125.00 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023 31/12/2023
009 SIPOriginal 00000 00 00008 ©00 TID 0801-1963-04895 HN zsmmlaazeun 1,247.00 0.00 1,247.00 1001/2023  10/01/2023  10/01/2023 31/12/2023
009 SIPOriginal 00000 00 00008 00 TID 0810-1985-00168 HN :ﬁé*\nmeweuou 24.00 0.00 24.00 10/01/2023  10/0172023  10/01/2023 31/12/2023
009 SIP Original 00000 00 00008 00 TID 0801-1982-09224 HN Big:eré%jmamsuzm 1,006.00 0.00 1,006.00 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023 311122023
005 SIP Original 00000 00 00008 00 RTN TE2YTR-Z HN TELEFONICA CELULAR SA. 57.08 0.00 S7.08 10/01/2023 10/01/2023  10/01/2023 31/12/2023
001 SIPOriginal 00000 00 00010 00 TID O0819-1969-00047 HN ROSINDA AZUCENA LICONA 16,000.00 0.00 16,000.00 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023 31/12/2023
CENTENO/CAR INTERNACIONAL
001 SIPOriginal 00000 00 00011 00 RTN 03191949000477 HN EMPRESA VECA 7,173.00 0.00 7.173.00 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023 31/12/2023
005 SIP Original 00000 00 00012 00 TID 0B01-1977-02375 HN CAROULA MICHELLE CRUZ VASQUEZ 4,000.00 0.00 4,00000 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023 31/12/2023
001 SIPOriginal 00000 00 00013 00 ENG 1504001 HN :IL:;:IéCNI::LIDAD DE NUEVA 158,350.00 0.00 158,350.00 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023 31/1272023
001 SIPOriginal 00000 00 00014 00 ENG 1503001 HN  MUNICIPALIDAD DE OMOA 158,350.00 0.00 158,350.00 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023 3111272023
001 SIPOrignal 00000 00 00015 00 ENG 1509001  HN MUNICIPALIDAD DE SAN MANUEL 158,350.00 0.00 158,350.00 10/01/2023 10/01/2023  10/01/2023 3111272023
005 SIPOriginal 00000 00 00016 00 TID 0615-1956-00240 HN ESTEBAN MARADIAGA 153.75 0.00 153.75 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023 31/12/2023
005 SIPOriginal 00000 00 00017 00 RTN 05019995128900 HN EDITORIAL HONDURASSA DECV 6,600.00 0.00 660000 10/01/2023  10/01/2023  10/012023 31/1272023
005 SIPOriginal 00000 00 00018 00 RTN 0B8019006018321 HN PACIFICS. A 18,800.00 0.00 18,800.00 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023 31/12/2023
001 SIPOriginal 00000 00 00018 00 RTN 08019008148810 HN ACREPACE PREPACE 30,000,00 0.00 30,000.00 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023 31/12/2023
005 SIPOriginal 00000 00 00020 00 TID 0801-1975-03838 HN rsgonuumonononmnuez 832,52 0.00 832.52 10/01/2023  10/0%/2023  10/01/2023 31/12/2023
001 SIPOrginal 00000 00 00021 00 ENG 2603001 HN &CN%DM;A:{EIPALDEATIMA 213,000.00 0.00 213,900.00 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023  31/12/2023
001 SIPOriginal 00000 00 00022 00 ENG 2506001 HN haomnwuumcmmzﬂ. 501,200.00 0.00 501,20000 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023 31/1272023
001 SIPOnginal 00000 00 00023 00 ENG 2505001 HN .‘.‘aﬁéﬁé‘u'é“c"dﬂff‘éﬂ‘#c"fo 740,000.00 0.00 740,000.00 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023  31/1272023
001 SIPOriginal 00000 00 00024 00 ENG 2520001 HN ﬁﬁg;ruwcm&bﬁwﬂ 425,500.00 0.00 42550000 10/01/2023  10/01/2023  10/0172023 31/1272023
001 SIPOrginal 00000 00 00025 00 RTN 04019005511922 HN E%TJ?%OWTERMUMC'PM 40,000.00 0.00 40,000.00 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023 31/122023
001 SIPOnginal 00000 00 00026 00 RTN 08019995354522 HN m&;ﬁfgsﬂ"mwﬂ 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 10/04/2023  10/01/2023  10/01/2023  31/1272023
005 SIP Original 00000 00 00027 00 ENG 0448001 HN ;ESP?I:S';TGENEMDELA 37,126.00 0.00 37,125.00 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023 317122023
001 SIP Original 00000 00 00028 00 ENG 0448001 HN ;EgB:EEL:GCNEMDELA 165,161.69 0.00 155,161 69 10/01/2023  10/01/2023 1010172023 311272023
001 SIPOriginal 00000 00 00029 00 RTN 08019985354522 HN wﬁ;"c‘:fgsnspmuuss 382,295.00 0.00 362,295.00 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023  31/1272023
005 SIPOriginal 00000 00 00030 00 RTN 08019002265000 HN CAR WASH SUPER CLEAN 15,082.50 0.00 15,982.50 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023  31/122023
D05 SIP Original 00000 00 00031 00 RTN 08018002265000 HN CARWASH SUPER CLEAN 7.917.50 0.00 791750 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023  31/12/2023
001 SIPOriginal 00000 00 00032 00 RTN 08019995383087 HN SUPER MERCADO CANTONSDERL 1,088.00 0.00 1,099.00 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023 31122023
015 SIPOriginal 00000 00 00033 00 RTN 08019004002712 HN :l:sgggég%%gfesv 2,925.00 0.00 292500 10/01/2023  10,01/2023 10012023  31/12/2023
012 SIP Original 00000 00 00034 00 TID 1707-1975-00413 HN ARMINDA UMANZOR GARCIA 1.242,13 0.00 1,242.13 10/01/2023  10:01/2023 10/01/2023 311122023
005 SIPOrginal  DOOD0 00 00035 00 TID 0801-1967-05387 HN m:SRCEDESECHEVERREA 13,125.00 0.00 13,12500 10/01/2023  10/0%/2023  10/01/2023 3111272023
001 SIPOriginal 00000 00 00036 00 RTN 08019995354522 HN :ﬂg%‘c‘{f&nemmuss 750,000.00 000 750,000.00 10/01/2023 10.01/2023  10/01/2023 31/12/2023
005 SIPOriginal 00000 00 00037 00 TID 0801-1967-05387 HN DIANA MERCEDES ECHEVERRIA 13,125.00 0.00 13,12500 10/01/2023 10012023  10/01/2023 3111272023

Escaneado con CamScanner
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/_;,, ] ADMINISTRACION CENTRAL L = | ’
@ ,‘_L‘\e.' FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO L=l
qﬁb@ Fecha Desde: 010123 Hasta: 310123 k Ggugﬁzang
Desde Instituclon: 0150 Hasta : 0150 r
. _ega_f01_nopag
Republica de Honduras Desde Ga: 001 Hasta: 099 Pagina3de 5

Instituclén: 0150 Secretaria de Recursos Naturales y Amblente
Gerencia Adminstrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Fuente de Financlamiento:
Organismo Finznclador:

Numero Convenlo de Financlamiento: Cddigo BIP:
UE | TiooForm | Numero Formulario T Beneficlario 3 [ Importe Fechas del Formulario
| _' P Pre Com Dev Sec | Tipold Nro Docto Pais Nombre Beneficlario | Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmada Vencimiento
B CACERES
005 SIP Original (0000 00 00038 00 TID 0801-1967-05387 HN %EERCEDES ECHEVERRIA 13,125.00 0.00 13,125.00 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023 31/12/2023
001 SIP Original (0000 00 00054 00 RTN 08019995354522 HN :gg%\'ﬂ?gsoE PARQUES 750,000.00 0.00 750,000.00 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023 31/12/2023
004 SIP Original C0O000 00 00055 00 TID 0801-1975-23161 HN ENA ESPERANZA CACERES REYES 4,671.87 0.00 4,671.87 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023  31/12/2023
002 SIP Original (0000 00 00056 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 93,852.00 0.00 93,852.00 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023 31/12/2023
005 SIP Original (0000 00 00057 00 RTN 06081968001539 HN Eggmsfé%mﬁlg?gg DE 15,120.00 0.00 15,120.00 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023  31/12/2023
005 SIP Original 00000 00 00058 oc RTN 06081968001533 HN Eggmﬂ?éﬂ&':}sﬂ‘?r?gsﬁ DE 7,560.00 0.00 7,560.00 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023 31/12/2023
005 SIP Original 00000 00 00059 oC TID 0801-1975-05892 HN HEYDY AIXA VELASQUEZ CASTILLO 6,109.38 0.00 6,109.38 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023 311272023
005 SIP Original 00000 00 00060 oc TID 0801-1966-03520 HN JOSE M&H;sl.:\w. AGUILAR 4,000.00 0.00 4,000.00 10/01/2023 10/01/2023 10/01/2023 31/12/2023
014 SIP Original 00000 00 00061 00 TID 0801-1988-15697 HN LINDA MARIA MARTINEZ ARDON 3,234.37 0.00 3,234.37 10/012023  10/01/2023 10/01/2023  31/122023
009 SIP Original 00000 00 00062 00 RTN 07031978043688 HN EURYCKOS 17411 0.00 174.11 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023  31/12/2023
009 SIP Original 00000 00 00063 00 RTN 08019995355582 HN AGROEIOTEK LABORATORIOS S DE 2,820.00 0.00 2,820.00 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023  31/12/2023
0(9 SIPOriginal 00000 00 00064 00 RTN 08019011429420 HN gg:nfsmmlonss HANDALS S. 5,840.00 0.00 5,840.00 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023 31/12/2023
003 SIP Original 00000 00 00065 00 RTN 08019005462669 HN BUSINESS SUPPLY S.DERL 51043 0.00 51043 10/01/2023 10/01/2023 10/01/2023  31/12/2023
013 SIP Original 00000 00 00066 00 RTN 08019005462669 HN BUSINESS SUPPLY S. DER.L 1,521,714 0.00 1,521.74 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023  31/12/2023
014 SIPOriginal 00000 00 00067 00 RTN 08019005462669 HN BUSINESS SUPPLY S.DERL 5,923.48 0.00 5,923.48 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023 31/12/72023
026 SIP Original 00000 00 00068 00 RTN 08019005462669 HN BUSINESS SUPPLY 8. DER.L 2,094.79 0.00 2,094.79 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023 3171272023
0C5 SIP Original 00000 00 ©0069 00 ENG 0809001 HN Eg:gﬁmEH%%%%%%SRDE 250.00 0.00 250.00 10/01/2023 10/01/2023 10/01/2023 31/12/2023
0C5 SIPOriginal 00000 00 00070 0) ENG 2501001 HN MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA 90,285.60 0.00 90,285.60 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023 31/12/2023
005 SIP Original 00000 00 ©O0071 0 TID 0101-1987-00260 HN JESSICA VALERIA NUREZ MEJIA 1,796.87 0.00 1,796.87 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023 31/12/2023
013 SIP Original 00000 00 ©0073 0 TID 1703-1984-00610 HN goI.AMLIISQUIEgSALIA HERNANDEZ 068.75 0.00 968.75 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023 31122023
005 SIP Original 00000 00 00080 00 RTN 08019011349991 HN INVERSIONESJDEHS.DERL. 2,500.00 0.00 2,500.00 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023  31112/2023
005 SIP Original 00000 00 100081 00 TID 0704-1972-00693 HN DIGLINA NOHEMI RAMIREZ PADILLA 259,913.16 0.00 259,913.16 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023 31/12/2023
Total Covenio : 6,322,120.33 0.00 6,322,120.33
Total Gerencla Administrativa: 001 7,1986,881.51 0.00 7,196,881.51
Gerencia Administrativa: 019 ADMINISTRACION Y MANTENIMIENTO DE LA REPRESA JOSE CECILIO DE
Fuente de Financamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamento: FONDOS NACIONALES Cédigo BIP: 001700000100
FNSER04- 07 =
T F T Numero Numero formulario L Beneficlarioc — — ~Imporle - | “Fechas dal Formulario
UE | 'I'lpo oM “pre Com Dev Sec _ Tipojd_k NroDocto  Pals “Nombre Beneficiaria | Importe a Pagar _ Total| Pago  Pendienle da Pago | Verificado Aprobado_ Firmado Vencimiento |
039 SIP Ongnal 00000 00 00001 00 TID 1702-1970-00294 HN .;tEJEEEFEI:gIQUE UMANZOR 22500 0.00 22500 10/01/2023  10/01/2023 " 10/01/2023 31122023
Total Covenlo : FONDOS NACIONALES FNSER04- 07 225.00 0.00 225.00

Fuente de Financiamiento:

Escaneado con Camscanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS F01Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

Escaneado con Camscanner

. 10/02/2023 13 53.08
2 Focha Desde: 010123 Hasta: 310123 Gestion: 2023
Repiblica de Honduras z:::: ::.mucm: e e ::: 01::9 e9n_f1_ropeg
NS ) ) Paginad de 5
Institucién: 0150 Secretaria de Recursos Naturales y Amblente
Gerencla Administrativa: 013  ADMINISTRACION Y MANTENIMIENTO DE LA REPRESA JOSE CECILIO DE
Fuenle de Financiamiento:
Organisma Financlador:
Numero Convenio de Financlamienta: MCC ARTIGIANCASSA S.P.A Cddigo BIP: 0017000068000
501500
"UE | TwoForm | Numero Fomulario ~Beneficlaria imporia Faches dul Forsaro
| P _LPre “Com Cew _Sec Tipold  Nro Docto _Pm "~ Nombre Boneficlario [ Imporle a Pagar Total Pago Por\diemaanagci_V-nﬁcado Aprobado_ Firmado __ Vencimiento_
039 SIP Original 00000 00 00002 TID 1702-1970-00294 HN—il:g:gSFE'nSIOUEUMANZc'R 300.00 0.00 300,00 10/01/2023  10/01/2023  10/01/2023  31/12/2023
039 SP Original (0000 00 00003 00 TID 1702-1970-00294 HN JO:RGEFE:RIQUEUMANZOR 130.00 0.00 130.00 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023 31/12/2023
Total Covenlo : MCC ARTIGIANCASSA S.P.A 501500 430,00 0.00 430.00
Fuanle de Financlamiento:
Jrganismo Financlador:
Numero Convenio ce Financiamienio: Cédigo BIP:
UE [ TeoF ~ 1 Numero Formulario Beneficiario I imporie Fechas del Formulario
L __ oM e Com D  Sec | Tipold NroDocto Pais Nombre Benaficlario | Imporle a Pagar Tolal Pago Pendienle de Pago | Verificado _ Aprobado  Firmado _ Vencimeento |
039 SIP Original 00000 00 i 00 TID 1707199200245 HN JUAN CARLOS RIBOT FONT 2,087.13 0.00 2,087.13 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023  31/12/2023
039 SIP Original 00000 00 00005 00 TID 0601-1982-03372 HN :LREGx BENJAMIN ESPINOZA 281.25 0.00 281.25 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023  31/12/2023
039 SIP Original 00000 00 QX006 00 TID 0601-1982-03372 HN AALR;X(EE%ELNJAMINESPINOI.A 281.25 0.00 28125 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023 31/12/2023
039 SIF Original 00000 00  0X0O7 00 TID 0601-1982-03372 HN :LR?EE]ELNJMNESPINM 281.25 0.00 281.25 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023 3111272023
039 SIP Original 0C000 00 00008 00 TID 0601-1982-03372 HN :Iﬁﬁxeiﬁ-‘mm ESPINOZA 28125 0.00 28125 10/01/2023  10/01/2023 100172023  31/12/2023
039 SIPOrginal 00000 00 00009 00 TID 1707199200245 HN JUAN CARLOS RIBOT FONT 2873.77 0.00 2873.77 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023 311272023
039 SIPOriginal 00000 00 00010 00 RTN 08011980092233 HN EXTINTORES DE HONDURAS 6,530.00 0.00 6,530.00 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023  31/12/2023
Total Covenlo : 12,615.90 0.00 12,615.90
Total Gerencla Administrativa: 019 13,270.90 0.00 13,270.90
Gerencia AdminisTativa: 020 ADMINISTRACION Y MANTEIMIENTO DE LA REPRESA EL COYOLAR
Fuente de Financiamiento:
Onanismo Financiador:
Numeio Convenio de Financiamsentc: 700 Cédigo BIP: 00170000520100
UE 1 T -F ~ T Numero Formulario T Beneficiario - B Importe " - Fechas del Formulano o
o Fom e Com Dev Sec | Tipald Nro Docto Pais Nombre Beneficiario _Importe a Pagar__Tolal Pago Pendienle de Pago | Verificado Aprobado _ Firmado _ Vencimiento
040 SIPOrginal 0000 00 00001 00 RTN 08019002274425 HN ECONOGRUAS S.DER.L. T 82000 0.00 820,00 10/01/2023 10012023 10/01/2023  31/12/2023
040 SIP Original 00000 00 00002 00 RTN 08019002274425 HN ECONOGRUASS.DER.L. 6,374.84 0.00 6,374.84 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023 311272023
Total Covenlo : 700 7,194.84 0.00 7,194.84
Fuente de Financiamento:
Organismo Financador:
Numero Convenio de Financiamiento: Cédigo BIP:
UE ] TeaFem b ~ Numero Formulario [ Beneficiario _ e . —imporle T " Fechas del Formulang - B
(V- | ea " Pre Com Dev Sec _Tipold NroDocto Pais ~Nombre Beneficiaria Imporle a Pagar __ TotalPago Pendienta de Pago | Verificado Aprobado  Firmado ~ Vencimiento
040 SIPOnginal 0000 00 00003 00 TID 0808-1982-00224 HN KARLAMARIA COELLO PADILCA 1,437.50 0.00 1,437.50 10/01/2023 10/01/2023  10/01/2023  31/12/2023
040 SIPOnginal 000C0 00 00004 00 TID 0808-1982-00224 HN KARLA MARIA COELLO PADILLA 359.37 0.00 359.37 10/01/2023 10/01/2023  10/01/2023 31/12/2023
040 SIP Onginal 00000 00 00005 00 TID 0808-1982-00224 HN KARLA MARIA COELLO PADILLA 350.37 0.00 359.37 10/01/2023  10/01/2023 10/012023 311272023
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ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO
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Fecha Desde: 010123 Hasta: 310123 nggﬁzfzsag
Desde instituclon: 0150 Hasta : 0150 .
Reptublica de ) r_ega_l01_nopag
- pr B Honduras Desde Ga: 001 Hasta: 099 pagina5de 5
Instituclon:

Gerencia Administrativa:

Fuente de Financiamiento:
Organismo Finanziador:

Numero Convenio de Financiamiento:

UE |

Tipo Form

~ Numero Formulario i

0150 Secretaria de Recursos Naturales y Ambiente

020 ADMINISTRACIGON Y MANTEIMIENTO DE LA REPRESA EL COYOLAR

Cbdigo BIP:

Beneficiaro

" Pre Com

040 SIP Original 00000 00

Fechas d‘uf'fo_rﬁlla_no

Dev _ Sec | Tipold  Nro Docto Pals

Nombre Beneficiario | Importe a Pagar

| —— )
Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado Vencimiento

00006 00 _ TID 0B08-1982-00224 HN KARLA MARIA COELLO PADILLA

1,437.50 0.00 1,437.50 10/01/2023 1010’1)20’23—_Tmo?rzoza’ammoza
Total Covenlo : 3,593.74 0.00 3,593.74
Total Gerencla Administrativa: 020 10,788.58 0.00 10,788.58
Total Institucion: 0150 7,220,940.99 0.00 7,220,940.99
Total General: 7,220,940.99 0.00 7,220,940,99

Escaneado con CamScanner
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